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Materie Orario 

 PRINCIPI E MASSAGGIO IN AYURVEDA 

 

9,00- 14,00 

 

15,00-19,00 

 

Materie Argomenti trattati Ore 

 
PRINCIPI E MASSAGGIO IN 

AYURVEDA 

 
 

DINACHARYA 

RISVEGLIO- PRANZO- FINE DELLA 
GIORNATA LAVORATIVA- CENA- RIPOSO 

NOTTURNO 

LA CUCINA AYURVEDICA 

LA NUTRIZIONE SECONDO L’AYURVEDA 

DATHU 

SROTA 

AMA 

PRAKRITI RASA 

VIRYA 

PRATICA DEL MASSAGGIO 

1 
 

1 
1 
1 
1 
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